

## **Steen Engelbrecht ApS**

Vesterløkke 29

6091 Bjert

CVR-nr. 30713567

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Engelbrecht Reinholdt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steen Engelbrecht ApS

Vesterløkke 29

6091 Bjert

CVR-nr.: 30713567

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Steen Engelbrecht Reinholdt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat er på 13 t.kr. Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>80.689</b>	<b>582.413</b>
Personaleomkostninger	1	(74.905)	(589.065)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.784</b>	<b>(6.652)</b>
Andre finansielle indtægter	2	13.018	8.442
Andre finansielle omkostninger	3	(2.515)	(2.080)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.287</b>	<b>(290)</b>
Skat af årets resultat	4	(3.496)	15
<b>Årets resultat</b>		<b>12.791</b>	<b>(275)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.791	(275)
		<b>12.791</b>	<b>(275)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.412	96.525
Tilgodehavende selskabsskat		10.504	16.015
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>116.948</u>	<u>116.662</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>159.864</u></b>	<b><u>229.202</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>74.033</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>233.897</u></b>	<b><u>229.202</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>233.897</u></b>	<b><u>229.202</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.959	11.168
<b>Egenkapital</b>		<b>148.959</b>	<b>136.168</b>
Bankgæld		0	31.330
Anden gæld		84.938	61.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.938</b>	<b>93.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>84.938</b>	<b>93.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>233.897</b>	<b>229.202</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.168	136.168
Årets resultat	0	12.791	12.791
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>23.959</b>	<b>148.959</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	74.905	588.525
Andre omkostninger til social sikring	0	540
	<b>74.905</b>	<b>589.065</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	11.006	8.442
Øvrige finansielle indtægter	2.012	0
	<b>13.018</b>	<b>8.442</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.938	646
Øvrige finansielle omkostninger	577	1.434
	<b>2.515</b>	<b>2.080</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.496	(15)
	<b>3.496</b>	<b>(15)</b>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til selskabets direktør og kapitalejer, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter de i selskabslovens gældende regler. I regnskabsåret er lånet forrentet med en rente på mellem 9% -10%. Tilskrevne renter i 2016 udgør 11 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
